
           

ZARZĄDZENIE Nr 11/2018 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2018 z dnia 7 grudnia 2018 roku 
 
 
 

  Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, ze zm. ) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu w sprawie powołania Zespołu do opracowania zmian Statutu Miasta Ostródy 
§ 1 otrzymuje brzmienie:  
„Powołuje się Zespół, którego zadaniem jest opracowanie zmian Statutu Miasta Ostródy 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, w następującym składzie: 
 

1) Agnieszka Majewska – Pawełko – Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda. 
2) Jacek Dudzin – Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie. 
3) Mariusz Bojarowski – Radny Rady Miejskiej w Ostródzie. 
4) Jarosław Borzuchowski - Radny Rady Miejskiej w Ostródzie. 
5) Waldemar Graczyk – Radny Rady Miejskiej w Ostródzie. 
6) Anna Rutkiewicz – Radna Rady Miejskiej w Ostródzie.  
7) Natalia Orzechowska – Inspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej. 
8) Damian Augustyniak – Podinspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej.” 

  
.  

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


